ss Sic etiam Raim. & Cont. recusationibus, unus Tarrac. non recte. tt Sic etiam Anselm. Lucenf. lib. 11. cap. 21. Alexander, Raim. & Cont. Symmachus, in marg. Cont. Ego Gregorius, scribo, lib. 12. epist. & cap. 31. registri ad Felicem Siciliæ Episcopum: eisdem, & aliis B. Gregorii verbis utitur Isidorus lib. 3. cap. 46. de summo bono. Isidori verba refert concil. Aquisgranens. sub Ludovico Imper. cap. 36.

zz Initium d. epist. 31. est hoc, Reverentissimo fratri Felici Episcopo Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Caput nostrum, quod est Christus, ad hoc sua membra nos esse voluit, ut per ejus largam caritatem, & fidem unum nos in se corpus efficeret. Et post alia multa: Manifesta quoque peccata &c. ut editum est, Isid. & concil. & Anselm. & Raim. Manifesta crimina, Barcin. aa Sic etiam Isidor. correptione, registr. & concil. & Anselm. & Raim. occulte, Barcin. pro utraque voce edita, ego nihil muto. Post hujus capituli verba addit Gregorius: sed palam sunt arguendi, qui palam vident, ut dum aperta objurigatione sanantur, ii, qui eos imitando deliquerant, corriganter. Dum enim unus corripitur, plurimi emendantur, & melius est, ut pro multorum salute unus condemnetur, quam per unius licentiam multi periclitentur. Eadem fere Isidorus: Palam enim sunt arguendi &c. Dum unus &c. Utilius est enim, ut pro multorum salvatione &c. In conciliis verba Isidori mendosa sunt, nam pro utilius est enim, ut pro editum est, Necessè est enim, ut pro, & in marg. forte, ut tam pro, quæ nondum probavi. Surius quoque in margine nihil addidit. bb Sic etiam vetus Gregor. & suffraganeis, addunt Cont. & alii.

cc Nobilis pro nobis, vetus Tarr. nobis nobilis, Barcin. & alii duo Tarr. & Raim. plenius. dd Sic etiam Raim. & Cont. quod Frederico, Barcin. optime. ee Revertetur, unus Tarrac. solus. ff Mediolan. addit aliena manu vetus Tarrac. incertum autem est, an Mediolano, vel Mediolanum, significetur: sed magis arbitror, ab urbe Romana Mediolanum. gg Verucæ, unus Tarrac. Venire, vetus Gregor. Verucæ, Cont. & alii. Ab historicis illorum temporum veritas exquirenda est.

hh Et infra, Raimund. & Cont. Quid postea sequeretur, mihi ignotum est. ii Sic vetus Gregor. & quidam editi: contingit, Cont. Et inde contingit, vetus Tarrac. non optime. kk Destitutis, unus Tarrac. solus. ll Sic vetus Gregor. fuerunt, duo Tarrac. & Cont. & alii. mm Sic etiam vetus Gregor. vox &, a Contio, & aliis est omissa. nn Et alia, Raimund. & alia etiam, unus Tarrac. oo Ibi commissa, Raimund. tertia voce omissa. pp Vox dignam, in vet. Tarrac. non est: omnibus caret Raim. & Cont. qq Pr. addunt duo Tarrac. hæc etiam omittunt Raim. & Cont. rr Hæc etiam ab eisdem sunt omissa.

ss Sic etiam Raim. & Cont. recusationibus, unus Tarrac. non recte. tt Sic etiam Anselm. Lucenf. lib. 11. cap. 21. Alexander, Raim. & Cont. Symmachus, in marg. Cont. Ego Gregorius, scribo, lib. 12. epist. & cap. 31. registri ad Felicem Siciliæ Episcopum: eisdem, & aliis B. Gregorii verbis utitur Isidorus lib. 3. cap. 46. de summo bono. Isidori verba refert concil. Aquisgranens. sub Ludovico Imper. cap. 36.

zz Initium d. epist. 31. est hoc, Reverentissimo fratri Felici Episcopo Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Caput nostrum, quod est Christus, ad hoc sua membra nos esse voluit, ut per ejus largam caritatem, & fidem unum nos in se corpus efficeret. Et post alia multa: Manifesta quoque peccata &c. ut editum est, Isid. & concil. & Anselm. & Raim. Manifesta crimina, Barcin. aa Sic etiam Isidor. correptione, registr. & concil. & Anselm. & Raim. occulte, Barcin. pro utraque voce edita, ego nihil muto. Post hujus capituli verba addit Gregorius: sed palam sunt arguendi, qui palam vident, ut dum aperta objurigatione sanantur, ii, qui eos imitando deliquerant, corriganter. Dum enim unus corripitur, plurimi emendantur, & melius est, ut pro multorum salute unus condemnetur, quam per unius licentiam multi periclitentur. Eadem fere Isidorus: Palam enim sunt arguendi &c. Dum unus &c. Utilius est enim, ut pro multorum salvatione &c. In conciliis verba Isidori mendosa sunt, nam pro utilius est enim, ut pro editum est, Necessè est enim, ut pro, & in marg. forte, ut tam pro, quæ nondum probavi. Surius quoque in margine nihil addidit. bb Sic etiam vetus Gregor. & suffraganeis, addunt Cont. & alii.

cc Nobilis pro nobis, vetus Tarr. nobis nobilis, Barcin. & alii duo Tarr. & Raim. plenius. dd Sic etiam Raim. & Cont. quod Frederico, Barcin. optime. ee Revertetur, unus Tarrac. solus. ff Mediolan. addit aliena manu vetus Tarrac. incertum autem est, an Mediolano, vel Mediolanum, significetur: sed magis arbitror, ab urbe Romana Mediolanum. gg Verucæ, unus Tarrac. Venire, vetus Gregor. Verucæ, Cont. & alii. Ab historicis illorum temporum veritas exquirenda est.

hh Et infra, Raimund. & Cont. Quid postea sequeretur, mihi ignotum est. ii Sic vetus Gregor. & quidam editi: contingit, Cont. Et inde contingit, vetus Tarrac. non optime. kk Destitutis, unus Tarrac. solus. ll Sic vetus Gregor. fuerunt, duo Tarrac. & Cont. & alii. mm Sic etiam vetus Gregor. vox &, a Contio, & aliis est omissa. nn Et alia, Raimund. & alia etiam, unus Tarrac. oo Ibi commissa, Raimund. tertia voce omissa. pp Vox dignam, in vet. Tarrac. non est: omnibus caret Raim. & Cont. qq Pr. addunt duo Tarrac. hæc etiam omittunt Raim. & Cont. rr Hæc etiam ab eisdem sunt omissa.